6 4 5 . fp. 342). Agnes de Pawłowo cum Bogussio de Prussy habent 
terminum ad proxim os term inos generales uel die tercia ad proxim um  do
mini Regis in K a l i s  ingressum, quod illorum prius fuerit, super d e  e r e t  0 
dominorum, an p u e r  i u n i o r ,  qui non est  c i t a t u s ,  sortem  hereditatis 
am  i s i t, cum m a t e r  et  f r a t r e s  s e n i o r e s  ipsius a m i s e r u n t .

6 4 6 . Nicolaus de Byeganino t e s t  e s  ducit contra W anczkam de 
Strzalcowo: primus Iohannes W ansch de Galansky, secundus Martinus de 
ibidem, tercius Byenak de ibidem, quartus Choczim ir, quintus Falislaus 
de Rambczino, sextus W łodek de ib idem ; — R o t h a :  Iacoto swateimi, 
iaco Micolay ne ra n cy l w y s s y  W ancyye yed n o  sy i d \esy in c \ g r y e n  
w d y d y n a  1v  gyuanouic^e.

6 4 7 . (p. 3 4 3 ) .  T e s t e s  ducit Petrus de Corzqui contra Nicolaum de 
Strzamicze: primus A lbertus de Corzqui, secundus Ianussius de Bogwe-
dzewo, tercius Passzek de ibidem, quartus Philippus de ibidem, quintus 
Mathias de Czechel, sextus Bogel de Bogwedzeuicze; — R o t h a :  Iacoto
suateimi, iaco P yotr ne ranczil micolaioui na dwe g ryw n e  \a  dobitek, ale 
na Pansykye s\kas^ane.

6 4 8 . Passzek Colniczsky et Micossius de Pokrziwnicza cum Iohanne 
de Dobrzicza habent terminum ad proxim os terminos generales uel die 
tercia post proximum domini Regis in K a l i s  ingressum, quod illorum 
prius fuerit, super astancia termini super dictum Iohannem pro sexaginta 
m arcis; — veniens procurator Iohannis requisiuit partem  aduersam  : unde
tibi terminus iste astancie venit, quod ipsum super me astitisti; — respon- 
dit pars : habeo istum iudicem, qui hunc terminum michi assignauit; — 
dixit alia pars: [qui est] iste iu d ex ; — resp o n d it: Beruoldus C lonow sky; 
[dixit] procurator Iohannis: ego hoc dico, quod tu super me terminum

Archiv, kam. hist. t. IV, *2.2

minus iustum astitisti, et dico, quod ultra istum terminum ego habeo alium 
iudicem, qui nobis terminum perem ptorium  G n e z n a m  assignauit; domini 
iudicio presidentes quesiuerunt, quid ibi fecisti G n e z n e ;  — procurator 
Iohannis respondit (hoc quod tu  ibi] ad procuratorem  partis aduerse: hoc, 
quod tu ibi acquisiuisti, hoc tibi retineas, sed ego tecum  tunc non habui 
terminum, quando ipsum super me astitis ti; — pars respond it: ego astiti 
terminum propter hoc, quia michi iudex assignauit super hunc diem te r
minum ; procurator Iohannis respondit: ego paratus sum ad istum iudicem 
et ad ilłum, quem tu no  m i n a s  ti, quod tu super me minus iustum te r
minum astitisti.

6 4 9 . (p. 344)■ T  e s t e s ducit Nicolaus Rosust contra Przedwogium 
de Moravino: primus łaszek de Przędzino, secundus Przibek Czarni de 
Cussyno, tercius Dobek de Cussyno, quartus Meczko de Sluscowo, sextus 
Iacusz de B odzadky; — R o t a :  Iaco to swat ci mi, iaco ta sossna ias{ iest 
wszantha de Pr^edwoyowego domu, ta y e s t  stała na micolaioue s\em i 
apr^edtim y a  tr \i  lata dobrouolne tr\im al.

6 5 0 . (p. 3 4 5) .  Veniens Michael Luboczicz de Galansky minori reci- 
piebat wlgariter ros\cladal terminum Staszconi de ibidem infirmitate erga 
Nicolaum de ibidem super resignacione hereditatis sortis in minori Galan
sk y ; extunc Nicolaus d ix it: ego non credo, quod i n f i r m a r e t u r ;  tunc 
recepto Vincencio ministeriali a iudicio invenit eum s a n u m ;  qui ministe- 
rialis sibi terminum assignauit, quod iuri pareret, qui parere non curauit; 
et super hoc idem Nicolaus terminum astitit et iudicatum soluit.

6 5 1 . Nicolaus Rosust cum Stanislao de Scarszewo habent terminum 
ad proximos term inos particulares in K a l i s  super audienda sentencia do- 
minorum pro testibus producendis super i n f a m i a .

6 5 3 . (p. 346)- Constituti coram nobis strenuus Przedborius de Prze
chód! et Nicolaus de Camona, ut procurator Katherine consortis sue legi
time, recognouerunt inter ipsos fore talem c o n c o r d i a m  et u n i o  n e m  
p e r p e t u a m  fore factam : Ita  quod dicta ICatherina vendidit perpetue 
totam  sortem  suam m aternam , quam habet et habuit in omnibus hereditatibus 
e t villis, prefato domino Przedborio et suis legitimis succesoribus pro sexa- 
ginta marcis latorum  grossorum pragensis m onete, quas sibi soluere tene- 
tur a proxim o festo Natiuitatis Christi ad aliud festum Natiuitatis Christi, 
pro quibus pecuniis debet sibi ponere et inducere ydoneos fideussores in 
d i s t r i c t u  i u d i c i i  K a l i s i e n s i s  ad proxim um  festum sancti Michaelis, 
et si fideiussores ydoneos pro dictis pecuniis idem Przedborius non indu- 
cat ad dictum terminum, extunc tenetur sibi dicte Katherine sexaginta 
m arcas dare et soluere pro pena valla ta ; et prefata K atharina tenetur et 
debet dieto domino Przedborio ad proxim um  ingressum domini capitanei 
maioris Polonie tercia die in K a l i s  totam  partem  suam m aternam, quam 
habet, resignare, sub pena vallata sexaginta m arcarum , in cen to marcis 
latorum  grossorum. E t dicta K atherina nichil habere debet ad omnia de- 
bita m aterna, nec per quempiam hominem pro ipsis impediri debet. E t nos 
iudicio presidentes adiudicauimus prefatam  concordiam et vnionem inter 
dictas partes sic, ut prem ittitur, factam rob tur habere perpetue firmitatis, 
et super hoc adiudicatum a dictis partibus recepimus.
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6 5 8 . Borzislaus de R zecty debet ire cum eodem ministenali ad Gy- 
uanum de Crouicza et r e v o c a r e  istas vaccas, quas cum ministeriali 
a r e s t a u e r a t  Iacussio Fricz de K a l i s ,  infra duas septim anas sub pena 
trium m arcarum  parti et iudicio.